Ob6opyaoBaHue Za
q}“ pH bl SINODMRCH

IHorpy34uk ¢ 60pTOBBIM OBOPOTOM 265F

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

JmunaxIllupunaxBeicora:
HomunanbsHas Harpyska:
Pabouas macca:
BmectumocTs koBIa:
[[vuprHa KoBIIA:

OnpokuapIBaromiasi Harpy3Ka:

INPEMMYLIECTBA

3490x1880%2160 (Mm)
850 xr

3200 kr

0.5 (m*)

1880 MM

1700 kr

OcHaineH HaZeKHBIM JIBUTaTeeM Xinchai; @yHKIMS aBTOMaTHYECKOTO BRIpaBHUBAHUS KOBIA J[BOWHBIC PyUKH

yIOpaBleHUs 3arpy3Koi U MepeMelleHneM, IPOoCToTa U HaJIe)KHOCTh B dKCIuTyaTauuu; ['uapasinueckue

KOMIIICKTYIOIIUEC OT U3BCCTHBIX HpOI/I3BO,[[I/ITeJIeﬁ XaApaKTCPU3YIOTCA BBICOKOM HaJCKHOCTBIO.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIC

JomoanuTteabHass vHPoOpMaus

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansusiii gunep Atlas Copco Russia

Ortnenenne CTpOHTeHLHOﬁ TCXHUKHN U HABCCHOI'O O60py,[IOBaHI/IH

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



