

Погрузчик с бортовым поворотом 265F



Технические характеристики

Длина×Ширина×Высота:	3490×1880×2160 (мм)
Номинальная нагрузка:	850 кг
Рабочая масса:	3200 кг
Вместимость ковша:	$0.5 (\text{M}^3)$
Ширина ковша:	1880 мм
Опрокидывающая нагрузка:	1700 кг

ПРЕИМУЩЕСТВА

Оснащен надежным двигателем Xinchai; Функция автоматического выравнивания ковша Двойные ручки управления загрузкой и перемещением, простота и надежность в эксплуатации; Гидравлические комплектующие от известных производителей характеризуются высокой надежностью.

Срок поставки	
Стоимость с НДС	
Дополнительная информация	